De Operibus publicis.	50. 15. *
Optione vel electione legata.	33. 5. *
Origine juris & omnium magistratum & successionē prudentum.	1. 2. *

P

De Pactis.	2. 14. 399. seq.
Pactis dotalibus :	22. 4. 432
Peculio.	15. 1. 415. & 159. n. 6
Peculio legato.	33. 8. *
Pecunia constituta .	13. 5. 434. §. 438. n. 6
Penu legata.	33. 9. *
Periculo & commodo rei venditæ.	17. 6. 392. & 447. num. 9
Petitione hereditatis.	5. 3. 289. seq.
Pignoratitia actione vel contra .	13. 7. 444. 484. & 306
Pignoribus & hypothecis & qualiter ea contrahantur, & de pactis eorum.	20. 1. 306. seq.
Poenis.	48. 19. 539
Pollicitationibus.	50. 12. 414
Popularibus actionibus.	47. 23. 520
Possessoria hereditatis petitione.	5. 5. *
Postulando.	3. 1. 673
Præscriptis verbis & in factum actionibus.	19. 5. 46?
Prætoriis stipulationibus.	46. 5.
Prævaricatione .	47. 15. 533
Precario .	43. 26. 353. n. 6
Privatis delictis .	47. 1. 512. seq. & 522. seq.
Probationibus & præsumptionibus.	22. 3. 681
Procuratoribus & defensoribus .	35. 3. 673
Pro derelicto .	41. 7. *
Pro donato .	41. 6. *
Pro dote .	41. 9. *
Pro emtore .	41. 4. *
Pro herede vel posseffore .	41. 5. *
Pro legato .	41. 8. *
Pro	

Pro facio.	17. 2. 455
Pro suo.	41. 10.
Proxeneticis.	50. 14. 403. n. 12
Publicana in rem actione.	6. 2. 315
Publicis judiciis.	48. 1. 512. & 520. seq.
Publicanis.	39. 4. 582

Q

De iis, quæ in fraudem creditorum facta sint ut restituantur.	42. 8. 316
Quæ res pignori vel hypothecæ datæ obligati non possunt:	20. 3. 306. 444. 483
Quæstionibus:	48. 18. 483. 685
De iis quæ sine sententiæ appellatione rescindantur.	49. 8.
Quando appellandum sit & intra quæ tempora.	49. 4.
Quando de peculio actio annualis est.	15. 2.
Quando dies legatorum vel fideicommissorum cedat.	36. 2.
Quando ex facto tutoris vel curætoris minore agere vel conveniri possunt.	26. 9. 194
Quando dies ususfructus legati cedat.	7. 3.
Quarum rerum actio non datur.	44. 5
Quemadmodum servitutes amittuntur.	8. 6. 302. §. 275. n. 1
Quibus ad libertatem proclamare non licet.	40. 13.
Quibus ex causis in possessionem eatur.	42. 4.
Quibus modis pignus vel hypotheca solvitur.	20. 6. 306
Quibus modis ususfructus vel usus amittuntur.	6. 4. 302. 275. n. 11
Quibus non competit bonorum possessio.	38. 3.
Quibus rebus ad eundem judicem eatur.	11. 2.
Qui & a quibus manumissi liberi non fiunt & ad legem Eliam Sentiam:	40. 9.
	Qui

- Qui pétant tutores vel curatores & ubi pe-**
tantur. 26. 6. 182. seq.
- Qui potiores in pignore vel hypotheca habe-**
antur & de his qui in priorum credito-
rum locum succedunt. 20. 4
- Qui fātis dare cogantur vel jurato promittant**
vel suā promissione committantur. 2. 8.*
- Qui sine manumissione ad libertatem perve-**
niunt. 40. 8.*
- Qui testamenta facere possunt & quemadmo-**
dum testamenta fiant. 28. 1. 293
- Quis a quo appelletur.** 49. 2
- Quis ordo in possessionibus servetur.** 38. 15
- Quod cuiuscunque universitatis nomine vel**
contra eam agatur. 3. 4. 673
- Quod cum eo qui aliena potestate est nego-**
tium gestum esse dicatur. 15. 5. 133. §. 160. a.
8. 6. 415
- Quod falso tute rō auctōre gestum esse dica-**
tur. 16. 6. 195
- Quod iussu.** 15. 4. 415
- Quod legatorum.** 43. 3.*
- Quod metus causa gestum erit.** 4. 2. 418
- Quod quisque juris in alterum statuerit ut**
ipse eodem jure natus. 2. 2. 206
- Quod vi aut clam.** 43. 24. 600. seq.
- Quorum bonorum.** 43.*

R

- De Ratam rem haberi & de re ratihabito-**
ne. 44. 8.*
- Rebus auctoritate judicis possidendis vel ven-**
dendis. 42. 5.*
- Rebus creditis si certum petatur & de con-**
dictione. 12. 1. 441
- Rebus dubiis.** 34. 5.*
- Rebus eorum, qui sub totela vel curā sunt,**
sine

sine decreto non alienandis vel supponen-	
dis.	27. 9. *
De Receptatoribus.	47. 16. 534
Receptis qui arbitrium receperunt, ut senten-	
tiam dicant.	4. 7. 694
Regula Catoniama.	34. 7. *
Rei vindicatione.	621. 247. seq.
Re iudicata & de effectu sententiarum & de	
interlocutionibus.	42. 1. 577. n. 10
Re militari.	49. 16. *
Religiosis & sumtibus funerum & ut funus	
ducere liceat.	11. 7. 233
Remissionibus.	43. 25. *
Rem pupilli vei adolescentis salvam fore.	46. 6. *
Requirendis vel absentibus damnandis.	48. 17. 157
Rerum amotarum.	25. 2. 524. n. 9
Rerum permutatione.	29. 4. 463
Rescindenda venditione & quando liceat ab	
emtione discedere.	18. 5. 446
Ripa munienda.	43. 15. 600
Ritu nuptiarum.	22. 2. 171. seq.
Rivis.	43. 21. 600

S

De Salviano interdicto.	43. 33. 600
Senatoriis.	50. 9. *
Senatus consulto Macedoniano,	14. 6. 441. n. 6.
Senatus consulto Siliano & Claudiano, quo-	
rum testamenta non aperiatur.	29. 5. *
Sententiam passis & restitutis.	48. 23
Separationibus,	42. 6. 292
Sepulchro violato.	47. 12. 233. & 530
Servis exportandis vel si ita mancipium ve-	
nierit ut manumittatur vel contra.	18. 7. *
Servitute legata.	33. 3. *
Servitutibus.	3. 1. 302. seq.
Servitutibus praediorum rusticorum.	8. 3. 304
	Ser-

- De Servitutib^{us} urbanorum prædiorum: 8. 2. 304
- Servo corrupto. 11. 3. 526. in fin.
- Si a parente quis manumissus sit: 38. 12.*
- Si ager vectigalis, i. e. emphyteuticarius petatur. 6. 3. 305. & 312
- Si certum petatur de rebus creditis & de con-
dictione: 12. 1. 441
- Si cui plus quam per legem Falcidiam licue-
rit legatum esse dicatur. 35. 3.*
- Si ex noxali causa agatur quemadmodum ca-
veatur. 2. 9.*
- Si familia furtum fecisse dicitur. 47. 6. 524. n. 9
- Si ingenuus esse dicitur. 40. 14.
- Si is qui testamento liber esse jussus erit post
mortem domini ante aditam hereditatem
surripuisse aut corrupisse quid dicatur. 47. 4.*
- Si mensur falsum modum dixerit. 11. 6. 404. n.
2. 9. 795
- Si mulier ventris nomine calumniæ causa in
possessione esse dicatur. 25. 6. 145. n. 2
- Si pars hereditatis petatur. 5. 4. 290
- Si pendente appellatione mors' intervenerit. 43. 13.*
- Si quadrupes pauperiem fecisse dicatur. 9. 1. 585
- Si quid in fraudem patroni factum sit. 30. 5.*
- Si quis aliquem testari prohibuerit vel coe-
gerit. 29. 6.*
- Si quis cautionibus in judicio sistendi causa fa-
ctis non obtemperaverit. 2. 2.*
- Si quis in jus vocatus non iverit sive quis
eum vocaverit quem ex edicto non debue-
rit. 2. 5.*
- Si quis jus dicenti non obtemperaverit. 2. 3.
- Si quis omessa causa testamenti ab intestato vel
alio modo possideat hæreditatem. 29. 4.*
- Si servitus vindicetur vel ad alium pertinere
negetur. 8. 5. 302
- Si tabulæ testamenti extabunt. 37. 2.*
- Si tabulæ testamenti novæ extabunt unde liberi. 36. 6.*

Si

Si tutor vel curator magistratus creatus ap-	49. 10. *
pellav.	
Si ventris nomine muliere in possessionem mis-	
fa eadem possessio dolo malo ad alium trans-	
lata esse dicatur.	25. 5. 145
Si ususfructus petatur vel ad alium pertinere	
negetur.	7. 6. 305
Solutionibus & liberationibus.	46. 3. 349
Soluto matrimonio quemadmodum dos peta-	
tur.	23. 3. 182
Sponsalibus.	23. 2. 171. seq.
Statu hominum.	1. 5
Statu liberis.	40. 7. *
Stellionatus.	47. 20. 538
Stipulationibus prætoriis.	46. 5. *
Stipulatione servorum.	25. 5. *
Successorio edicto.	38. 9. *
Suis & legitimis hæredibus.	38. 10. 282. §. 606
Supellectile legata.	33. 10. *
Superficiebus.	43. 18. 305. 812
Suspectis tutoribus & curatoribus.	26. 10. 197

T

De Tabulis exhibendis.	43. 5. *
Termino moto.	47. 21. 538
Testamenta quemadmodum aperiantur, inspi-	
ciantar & describantur.	29. 13. *
De Testamentaria tutela.	26. 2. 197
Testamento militis.	29. 1. *
Testibus.	22. 5. 682
Tigno juncta.	47. 3. 524. n. 9
Transactionibus.	2. 15. 430
Tributoria actione.	14. 4. 415
Tritico vino vel oleo legato.	33. 6. *
Tutelæ & rationibus distrahendis & utili cu-	
rationis causa actione.	27. 3. 194
Tutelis.	26. 1. 183. seq.
	Tu-

De Tutoribus & curatoribus dæcis & his qui ius
dandi habent & qui & in quibus causis
specialiter dari possunt. 26. 5. 188. seq.

V

De Vocationibus & excusatione munerum.	50. 5. 636
Ubi pupillus educari vel morari debeat & de alimentis & præstandis.	27. 2. 194
Ventre in possessionem mittendo & curatore ejus.	37. 9. 145
Verborum obligationibus.	45. 1. 161
Verborum significatione.	50. 16.*
Veteranis.	40. 18.*
Veteranorum & militum successione.	38. 12.*
Via publica & si quid in ea factum esse di- catur.	43. 10. 600
Vi bonorum raptorum & de turba.	47. 8. 123. §. 125. n. 9
Vi & de vi armata.	43. 16. 521. n. 8
Unde cognati.	38. 8.*
Unde legitimi.	38. 7.*
Unde liberi.	38. 6.*
Unde vir & oxor.	38. 11.*
Usu & habitatione.	7. 8. 305
Usu & usufructu & reditu & habitatione & operis ad legatum vel fideicommissum datis.	33. 2.*
Usufructu ad crescendo.	7. 2.*
Usufructuariis quemadmodum caveat!	7. 9.*
Usufructu earum rerum quæ usu consumun- tur vel minuantur.	7. 5.* 533
Usuris & fructibus & causis & omnibus ac- cessionibus & mora.	22. 1. 366. seq. §. 369
Usurpationibus & usucaptionibus.	41. 3. 397. §. 301
Ut ex legibus Senatusque consultis possessio detur.	38. 14.*
Ut in flumine publico navigare liceat.	43. 14. 222. 600

U

Ut in possessionem legatorum vel fideicom-	36. 4. *
missorum causa esse liceat.	
Uti possidetis.	43. 17. 600
Ut legatorum vel fideicommisso. servando-	36. 3. *
rum causa caveatur.	
Utrubi.	43. 31. 600
Vulgari & pupillari substitutione.	28. 6. *